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Camara
Legislativo Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br>
de Assis
Projeto de Lei n® 58-19 - DIRETRIZES ORGAMENTARIAS - EXERCICIO 2020
1 mensagem
E;;ssls - Elenice <e|enice@carr_|“a;aassis.sp.gov.bp 3 de maio de 2019 10:14

Para: Vereador Alexandre Cobra <alexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Gongalves Gomes <andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Carlos Alberto Binato <cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Claudecir <claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Francisco Diniz
<celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2006@gmail.com>, Vereador Francisco de Assis da Silva
<chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Jodo da Silva Filho - Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Luis Remo Contin
<bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto <reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Roque Vinicius
<roquevinicius.adv@gmail.com>, Vereador Valmir Dionizio <valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Guilherme Simili
<vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>, Vereadora Elizete Mello da Silva <professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, erestinhonobile@hotmail.com,
emporiocustodioVendas@hotmail.com

Srs. Vereadores:

Conforme Artigo 241, § 1°, Inciso |, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
encaminho para conhecimento de Vossas Exceléncias o Projeto de Lei n°® 58/19,

de autoria do Poder Executivo, que dispde sobre as Diretrizes Or¢gamentarias para o
Exercicio Financeiro de 2020.

Att.

Departamento Legislativo
Elenice

PROJETO DE LEI N° 58/2019

PROJETO DE LE! N° 39/2019 - Dispbe sobre as Diretrizes Orgamentarias para o Exercicio Financeiro de 2020 e da outras

providéncias.

Autoria: PREFEITO MUNICIPAL

Processo Eletrénico: 5164 / Validagao: P1197658993/5164 =2
Data de apresentagio: 30/04/2019 Texto Integral
Localizagdo Atual: Departamento Legislativo

Situagao: Recebimento no Protocolo

Texto da agdo: Proposigao Eletrénica P1197658993/5164 incorporada como matéria principal em 30/04/2019 as 13:41

& Acompanhar matéria
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